OBJETO É A PROVÁVEL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

SECRETARIAS DA PMPA, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- HOTEL VITORIA DE PATY LTDA - ME, com todos os ítens, no valor total de R$ 
188.100,00 (Cento e oitenta e oito mil e cem reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 188.100,00 (Cento e oitenta e oito mil e cem 
reais). 

PATY DO ALFERES,  18 DE  MAIO  DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL